

ÅRSREDOVISNING

för

SLB Capturi Sweden AB

Org.nr. 559434-0688

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01--2024-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Joel Fitton, Styrelseledamot
2025-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet ska vara att investera i och/eller äga rättigheter inom avskiljning, användning och lagring av CO2.

Bolaget befinner sig fortsatt i en uppstartsfas och har begränsade intäkter. Under året har bolaget sålt en studie samt etablerat kontakt med flera potentiella kunder, däribland lämnat anbud på ytterligare studier.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den 27 mars 2024 tillkännagav Aker Carbon Capture, tillsammans med SLB, ett avtal om att sammanföra sina respektive verksamheter inom koldioxidinfångning i syfte att främja en accelererad industriell avkarbonisering i stor skala. Transaktionen slutfördes den 14 juni 2024, varvid SLB förvärvade 80 procent av aktierna i SLB Capturi AS. SLB Capturi AS utgör moderbolag till SLB Capturi Sweden AB. Den 8 november 2024 bytte bolaget namn till SLB Capturi Sweden AB.

Vid utgången av räkenskapsåret 2024-12-31 är det egna kapitalet förbrukat till mer än hälften av det registrerade aktiekapitalet. Årsredovisningen utgör den första kontrollbalansräkningen och utgör underlag för den första kontrollstämman. Inga justeringar har gjorts avseende andra värderingsprinciper som är tillåtna vid upprättande av en kontrollbalansräkning med hänvisning till 25 kap 14§ ABL (2005:551).

Flerårsöversikt

	2024	2023 (7mån)
Nettoomsättning	945 388	0
Resultat efter finansiella poster	-4 403 222	-3 518 995
Soliditet (%)	- 726	30

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat mer än 30% under räkenskapsåret, eftersom bolaget befinner sig i en uppstartsfas.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	30 000	4 995 000	-3 518 995	1 506 005
Balanseras i ny räkning		-3 518 995	3 518 995	0
Årets resultat			-4 403 222	-4 403 222
Belopp vid årets utgång	30 000	1 476 005	-4 403 222	-2 897 217

SLB Capturi Sweden AB

Org.nr. 559434-0688

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	1 476 005
Årets resultat	<u>-4 403 222</u>
	-2 927 217

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-2 927 217</u>
	-2 927 217

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-01-01 2024-12-31	2023-05-15 2023-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		945 388	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>945 388</u>	<u>0</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 601 391	-1 962 372
Personalkostnader	2	<u>-2 762 017</u>	<u>-1 524 202</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-5 363 408</u>	<u>-3 486 574</u>
Rörelseresultat		-4 418 020	-3 486 574
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		51 952	445
Räntekostnader		<u>-37 154</u>	<u>-32 866</u>
Summa finansiella poster		<u>14 798</u>	<u>-32 421</u>
Resultat efter finansiella poster		-4 403 222	-3 518 995
Resultat före skatt		-4 403 222	-3 518 995
Årets resultat		<u>-4 403 222</u>	<u>-3 518 995</u>

SLB Capturi Sweden AB

Org.nr. 559434-0688

BALANSRÄKNING		2024-12-31	2023-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>27 475</u>	<u>27 475</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		27 475	27 475
Summa anläggningstillgångar		27 475	27 475
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Pågående arbete för annans räkning	4	<u>106 457</u>	<u>0</u>
Summa varulager		106 457	0
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		0	5 000 000
Övriga fordringar		<u>264 924</u>	<u>16 738</u>
Summa kortfristiga fordringar		264 924	5 016 738
Summa omsättningstillgångar		371 381	5 016 738
SUMMA TILLGÅNGAR		398 856	5 044 213

SLB Capturi Sweden AB

Org.nr. 559434-0688

BALANSRÄKNING	2024-12-31	2023-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	30 000	30 000
Summa bundet eget kapital	<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	1 476 005	4 995 000
Årets resultat	-4 403 222	-3 518 995
Summa fritt eget kapital	<u>-2 927 217</u>	<u>1 476 005</u>
Summa eget kapital	-2 897 217	1 506 005
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	73 536
Skulder till koncernföretag	2 690 106	2 791 559
Skatteskulder	161 526	97 349
Övriga skulder	89 693	357 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	354 748	217 869
Summa kortfristiga skulder	<u>3 296 073</u>	<u>3 538 208</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	398 856	5 044 213

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantal anställda 2024 2023*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Not 3 Andra långfristiga fordringar 2024-12-31 2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	27 475	0
Inbetald deposition	0	27 475
Utgående anskaffningsvärden	27 475	27 475
Redovisat värde	27 475	27 475

Not 4 Pågående arbeten för annans räkning 2024-12-31 2023-12-31

Aktiverade nedlagda utgifter	106 457	0
	106 457	0

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Joel Flitton
Joel Flitton
Styrelseordförande
2025-06-30

Pernille Brente
Pernille Brente
Styrelseledamot
2025-06-30